Dessa forma, resta demonstrada a notória especialização exigida para a contratação. 

8.EXISTE A NECESSIDADE DE ELABORAR UM EDITAL DE SELEÇÃO? 

Não. 

9.ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Valor máximo total da contratação:   

O valor da contratação é de R$ 5.867,40 (cinco mil oitocentos e sessenta e sete reais e 

quarenta centavos). 

10.ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10,1. Previsão orçamentária para a contratação 

Existe previsão no orçamento. 

10.2. Rubrica orçamentária para a contratação   

Dotação Orçamentária: 09.122.0063.1.902 - Natureza: 3.3.90.39.00.